Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 13.10.2014
No 3204

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в целях исполнения апелляционного определения Тульского областного суда
от 6 ноября 2018 года по административному делу № 33а-3775, на основании
Устава муниципального образования городской округ город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.10.2014
Ns 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного регулирования
в городе Туле» следующее изменение:

в приложении к постановлению координаты точек красных линий,
проходящих по зданию с кадастровым номером 71:30:040104:1803 по адресу:
г. Тула Советский район, ул. Фрунзе, д. 7 «б», изложить в новой редакции
(приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава администрации
города Тулы К ^-ИТТ Беспалов

{• А 6 ^ 7

Приложение
к постановлению администрации города Тулы

or&&.0bJM5<° АЛЛ

Схема линии градостроительного регулирования

28 Н1
:1803

:139
71:30-6.295
71:Д1):(М0]0У

Масштаб 1:200
обозначения

• Существующая крэствя inirirt

. - Характерная точи контура иээспя, сооружения, обмяла незавершенного строительства

- Обозначение ичивлернсЛ точки, местоположение которой не тштешпось iltii било уточнено
. Обозначение новой характерной точки

. Кадастровый номер з.тнтпя

- Часть -р."""" сведения ЕГРН о которой потволято? одиотачио определить ее положение ш

- Часть контура, образованное о проспи тей сушестяуютето в ЕГРН валенного конструкт шитого

• Грашша зоки с особыми устоиткзш

• Проектттруотая крапая лтптпя

- Кадастровый номер земельного участка

• Реестровый номер гратоиш

- Номер кадастровое о квартала

• Характерна! точка грашпш зеыститого участка.

1 таmиг. сооружения, обьетла незаяершенаого строительства

которой отсутствуют в ЕГРН, исстопсоожептге которой оттределепо при кадастровых работке (новая характерная точи)

ВЕДОМОСТЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦ
СУЩЕСТВУЮЩЕЙ КРАСНОЙ ЛИНИИ

Обозначение
характерных точек

Координаты, м Обозначение
характерных точек X Y

1 2 3
1 744305.97 261456.49
2 744444.75 261438.84
3 744430.64 261327.02
4 744403.22 261108.51
5 744407.04 261092.24
6 744397.73 261018.26
7 744388.22 260939.14
8 744376.73 260851.44
9 744396.76 260848.70
10 744399.57 260871.83
11 744410.51 260956.81
12 744413.46 260989.60
13 744416.71 261021.19
14 744420.69 261060.89
15 744421.37 261075.93
16 744421.76 261080.06
17 744420.90 261080.18
18 744421.83 261087.39
19 744422.43 261087.29
20 744422.71 261090.15
21 744422.94 261091.50
22 744423.66 261092.63
23 744425.35 261093.72
24 744427.35 261093.45
25 744428.95 261092.14
26 744429.53 261089.96
27 744444.82 261087.92
28 744444.75 261087.38
29 744553.70 261072.62
30 744578.27 260904.77
31 744595.08 260788.33
32 744221.05 260839.74
33 744222.30 260849.07
34 744216.76 260849.89
35 744218.92 260865.53
36 744222.18 260865.08
37 744230.05 260917.26
38 744260.99 261128.89
1 744305.97 261456.49

ВЕДОМОСТЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦ
ПРОЕКТИРУЕМОЙ КРАСНОЙ ЛИНИИ

Обозначение
характерных точек

Координаты, м Обозначение
характерных точек X Y

1 2 3
н1 744305.97 261456.49
н2 744444.75 261438.84
нЗ 744430.64 261327.02
н4 744403.22 261108.51
н5 744407.04 261092.24
нб 744397.73 261018.26
н7 744388.22 260939.14
н8 744376.73 260851.44
н9 744396.76 260848.70

н10 744399.57 260871.83
н11 744410.51 260956.81
н12 744413.46 260989.60
н13 744416.71 261021.19
н14 744420.69 261060.89
н15 744421.37 261075.93
н16 744421.76 261080.06
н17 744420.90 261080.18
н18 744421.83 261087.39
н19 744422.43 261087.29
н20 744422.71 261090.15
н21 744422.94 261091.50
н22 744423.66 261092.63
н23 744425.35 261093.72
н24 744427.35 261093.45
н25 744428.95 261092.14
н26 744429.53 261089.96
н27 744444.82 261087.92
н28 744444.75 261087.38
н29 744553.70 261072.62
нЗО 744578.27 260904.77
н31 744595.08 260788.33
н39 744381.23 260817.72
57 744381.04 260816.93
56 744379.44 260815.81
55 744377.76 260815.61
54 744376.04 260816.38
53 744374.93 260817.83

н40 744374.87 260818.59
52 744374.80 260819.64
51 744339.84 260824.59

н41 744339.72 260823.43
50 744339.55 260821.75
49 744336.66 260822.09
48 744335.97 260823.91
47 744335.23 260823.76
46 744334.63 260823.60
45 744333.94 260823.36
44 744333.22 260823.06
43 744332.56 260822.63
42 744331.89 260822.29
41 744331.04 260821.98
40 744330.37 260821.81
39 744329.67 260821.70
38 744328.98 260821.66
37 744328.57 260821.75
36 744328.21 260821.88
35 744327.94 260822.02
34 744327.66 260822.21
33 744327.43 260822.43
32 744327.18 260822.70
31 744326.98 260823.00
30 744326.82 260823.31
29 744326.70 260823.60
28 744326.61 260823.95
27 744326.56 260824.28
26 744326.54 260824.68

н42 744326.61 260825.23
н32 744221.05 260839.74
нЗЗ 744222.30 260849.07
н34 744216.76 260849.89
н35 744218.92 260865.53
н36 744222.18 260865.08
н37 744230.05 260917.26
н38 744260.99 261128.89

1 744305.97 261456.49